
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №423 г. Челябинска» 

ул. Шенкурская, 11-а, 454084, г. Челябинск, тел.791-99-06, mdou423@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

Приказ № 54                         « 26» августа  2021г.  

 

«О внедрении в практику работы 

МБДОУ «ДС № 423 г. Челябинска 

рабочей программы воспитания»  

 

 Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020г. № 304-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования 

МБДОУ «ДС № 423 г. Челябинска» в соответствие с действующим законодательством на 

основании решения педагогического совета   (протокол от 26.08.2021 г. №1_) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2021 года обеспечить внедрение в практику работы МБДОУ «ДС № 423 г. 

Челябинска рабочей программы воспитания и календарного плана образовательной 

работы, включенных в содержание основной образовательной программы, 

адаптированной основной образовательной программы  для детей с ТНР, 

адаптированной основной образовательной программы дошкольного образования для 

детей с ЗПР. 

2. Внедрить в практику как часть календарного плана образовательной работы ДООП 

МБДОУ «ДС № 423 г. Челябинска» по ранней профориентации «Мир профессий» для 

детей старшего дошкольного возраста 

3. Заместителю заведующего по УМР  Фогельгезанг Н.В.  взять под контроль 

реализацию Рабочей программы воспитания и календарного плана образовательной 

работы педагогами ДОУ, внедрение в образовательный процесс ДООП МБДОУ «ДС 

№ 423 г. Челябинска» по ранней профориентации «Мир профессий» для детей 

старшего дошкольного возраста. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 423 г. Челябинска»   ________ М.Б.Вшивкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________  Фогельгезанг Н.В. 


		2022-11-09T08:37:47+0500
	Вшивкова Мария Борисовна




